
KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Ne Tirane,sot me date
‘‘

. .2021 (dyniije c njezet e nje,ne ambientet o subjekdt
“CLINIQUE CTNQ”,me adrese no Riz”Kavajes”,Kompleksi Delijorgji,godina H Tirane
Shqiperi,u paraqiten personalisht palet si vijon:

PALA DHURUESE:

z.Ermir Ndreaj,shtetas shqipetar,i bid i Rrustemit,lindur me 17.08.1981 ne
B. Curri/Tropoje,mbajtes i kartes se identitetit me nr.I 1081 7062P,madhore dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar.

PALA PR&NUESE E DHURIMIT:

znj.Elira Ndreaj,shtctase shqipetare,e bija c Besnikut,lindur 09/01/1988 ne
Tirane,mbajtcse e kartes se identitetit mc nr.185109039G,madhore dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

Falet c nics.4perinc me kerkuan redaktimin e kesajkontrate dhnthni kuotash s/meposhte:

KUSHTE PARAPRAKE:

1. Pala dhuruese no ba2e to Ekstraktit to leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit,oshte ortak
no mason 51 % to kuotave te shoqerise,e barabartc me 1,00 kuote inc view 51.000 loko

@esedhjeto c. njcinije),ne shoqcrinc “INVESTOR ENIERPRISES” SI-IPK,o rogjistsuar
prane Qendros Kombetare to l3iznesit me date 01.12.2020,pajisur me mimer NLIS
M02403001F.

2. IKapirali i shoqerise eshto 100.000 Iekè(njoqindmije),dhe pala dhuruoso eshto zotoruos i 1,00
kuote e bE pcrbon 51 ¼ to kapitalit to shoqoriso.

3. Otak ka vendosur,transferirnin nepcrtnjet dhurimit tc 1,00 kuoro e cila pcrbon 51 ¼ to
kapitalit to shoqorise “INVESTOR ENThRPRISES” SHPK,palos pramioso to dhurirnit,dhe
konkrotisht znj.Elira Ndroaj,i u-ansforon 1,00 kuote,c ci]a pcrbon 51 ‘Vo to kapitaht to
s ho qoris o.

Ncni 1- Baza Ligjore

Kjo koturato Jidhot no bazo to nonit 83,193,761 o vijuos te Kodit Civil Shqiptar,Ncnit 73,paragrafil,
shkrouja c e hgjit nr.9901,datc’ 14.04.2008 <<Per Trogtarct dhe shoqourto trcgtare >,i ndrvshuar.

Neni 2 - Qbjektiikontratcs

Pala dhuruese,z.Ermir Ndreaj,transferon me ane to kosaj kontrate,mc vulinot to lire e to ploto no
me Kodin Civil to Republikos sc Shqiperise,Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per Iregraret

dhe Shoqerito Trogtaio” to ndryshuar,si dhe Sratutit to Shoqoriso, 1,00 kuoto o cila perben 51 0¼ to
kapitalit to shoqoriso “INVESTOR ENTERPRISES” SHPK,dho konkrotisht



- Pales pianuese e dhurinit.znj.Elira Ndreaj.i transferon 1,00 know e cila perben 100 % te
kapitalit te shoqerise.

Neni 3- Garancite

Pala dhuruese deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar I ligjshem I pjeseve qe transferohen
neperrnjet kesaj kontrate dhe se ato jane te Era nga çdo barre apo pretendim tjeter ligjor.

Neni 4-. Hegje dote nga te drejtat

Pala dhuruese dekiaron nen pergjegjesine personale,se hecj dote nga te gjitha te drejtat dhe dervrlrnet
qe i takojne ne cilesine e ortakut te shoqerise,pas nenshkrirnit te kesaj kontrate.
Te gjitha te drejtar,detyrimet qe rrjedhin nga pronesia e kuorave te shoqerise,objekr i kesaj kontrate
dhurirni,i kalojne pales iiranuese re dhuriniit,pas nenshkrimit te kesaj kontrate,i ciii behet edhe ortaku
j vetem i saj.

Neni 5- Efekte I&iore

1. Pas realizirnit te ketij hansferimi,me nenshksimin e kcsaj kontrate
- z.Ermir Ndreaj.largohet nga shoqeria.
- z.Elira Ndreaj,behet orrake e vetirie e shoqerisc me 1,00 kuote e dila perben 100 ‘Vo te

kapitalit te shoqerise,me vlere 100.000 leke (njeqindrnije.
2. \le nenshkrirnin e kesa) kontrate pala dhuruese humbet çdo te drejte pronesie,te drejta te

alit jane transferuar rek pala pranuese e dhurhnit.

Neni 6- Zgjidhftz e mosinarrevesh/eve

çdo lioj mosmarreveshje qe mund te linde ne lidhje me interpretimin ose zbatimin e kesaj kontrate,
do te zgjidhet me inirekuptim ndermjet palevc,ne rast te Icundert kompetenre per zgjidhjen e kctvre
mosmarreveshjeve do te jete (,jvkata e Rrethir Ojyqesor Tnane.

Kjo kontrare u hartua He 3 (tre ekzemplare me viere re iijejre iigjore,ne gjuhen shqipe,re dilet e
lexuan dhc dekiaruan ne piezence te ujeri tjetrit se e kuptuan aktin e mesiperm,dhe se jane dakorr
me sa me siper,dhe e nenshkruan rregullisht.

PALET KONTRAKTORE:

PALA DHURUESE PALA BLERESE

Ermir NDREAJ Elira NDREAJ
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